體育室103學年度第2學期第2次室務會議會議紀錄
時間：104年4月7日（星期二）上午11：00

地點：體育室會議室

主席：陳政達主任                                                   記錄：尤聖怡
參加人員：姚承義  沈淑鳳  楊熾增  梁衍明  張哲千  沈淑貞  吳文郁  邱文聲
          鄭貴中  陳冠錦  余宏群  黃相瑋
宣讀上次會議紀錄議案決議事項：
（經紀錄人員宣讀，主席徵詢與會人員意見，獲與會人員無異議予以確認。）
1、 報告事項：
1、 主任報告：

(1) 體育課程在教務會議中，教務處課務組直接提案修改學則第十三條第二項、第五十二條第一項第一款，將有關體育課之規定由6學期改為5學期0學分課程。
(2) 各項校際競賽有些比賽結束，有些即將進行，感謝各位老師的辛勞，努力為校爭取最高榮譽，在未來比賽的各項，請帶隊老師特別注意學生選手的安全。
(3) 今年是學校建校100週年校慶，有一連串的慶祝活動，請各位老師撥空參與。
(4) 因天候關係缺水嚴重，從四月三日開始關閉游泳池供會員使用，體育教學則不受影響。其他運動場館不提供熱水淋浴，必要時將關閉淋浴室。
(5) 籃、排、羽球館及重訓室為改善通風安全，全部加裝排風扇，希望能提供更良好的運動環境給全校師生。
(6) 系際盃各項活動競賽即將展開，在比賽期間請各項專長教師協助比賽的進行。

(7) 體育室目前經費的使用，除運動代表隊校外比賽經費已用罄，教師差旅費也所剩無幾，其他則均依計畫執行，稍後我們是否針對校外比賽及教師差旅費提議案作成決議，上簽向學校申請補助。
(8) 有學生反應羽球館老師上完體育課後未依相關規定使用場地，在教學時間內嚴禁非上課學生入內打球，上課時間外請依照規定使用。

(9) 今天的會議主要針對朱順一學生運動績優獎學金作審查，及稍後教評會議的教學傑出暨教學優良教師人員推薦審查。另外，教師及研究人員校務服務績優獎勵因本室無人提出申請，故不提案討論。
2、 各組工作報告：

(1) 教學組：鄭貴中老師
1. 體育課程決選點名單，教學組已以綠色紙印發給各位老師。
2. 有部分選修適應體育課程學生選錯課號，課務組已統一上簽更正。

3. 運動傷害防護課程因有老師反應未編入大一體育課程綱要中，是否需納入，請大家研議，之後再提案討論。

(2) 活動組：黃相瑋老師
1. 今年系際盃學生裁判費申請手續複雜，需請擔任裁判同學上網申請工讀，活動組將另覓時間集合各項競賽負責隊長，統一宣導裁判工讀金請領作業。

2. 大專運動會分區預賽已完成，授旗典禮時間待與校長協調後再另行公告。
(3) 場地組：張哲千老師
1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 上週已陸續完成依仁堂、羽球館及體適能健身教室通風設備裝置。
3. 為加強攀岩場周邊安全，擬於機械館旁加裝照明設備。

4. 有關田徑場草坪養護期間，仍有外籍人士入場踢球且態度甚差，本組已與駐警隊協調，將派人員加強巡邏。
2、 議案討論：
案由：朱順一運動優秀學生獎學金審查案。
說明：依國立中央大學朱順一合勤獎學金辦法辦理。

決議：一、若各項目有兩位以上者提出申請，請教練先行推薦1名，本室依照獲得全國性比賽名次排序，其他者再依序排名。
二、本室推薦學生順序如附件，並送總教學中心辦理審查。
3、 臨時動議：
提案人：陳政達主任。

案由：請求學校補助運動代表隊校外比賽經費及教師差旅費用。
說明：目前運動代表隊校外比賽經費已用罄，教師差旅費也所剩無幾，之後還有大專運動會及聯賽預賽要進行，經費不足情況下，要參賽恐有困難。
決議：請校方給予補助以利後續比賽進行。
4、 散會（12：10）
PAGE
1